

FACTURA: **2021S 03845**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208523

Data factura:
23.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
22.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROSPECT GEO 2000 SRL

Adresa: STRADA PETRU RARES NR 18, ORADEA, BIHOR, Romania

C.U.I.: RO19175496

Delegat: GAVRILUT MIRCEA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA CLX224X Kit 2 scule 12V (DF333DZ + TD110DZ cu 2 acumulatori Li-Ion, de 1.5 Ah) + Geanta aluminiu Timbru verde: 1 BUC x 2.50	1 Buc.	542,02	539,52	102,50
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	558,83
			TVA 19%:	106,17

Total de plata: 665,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03847**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208540	23.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

OVREV S.R.L

Adresa: STRADA SELEUSULUI NR 74, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /310/2002

C.U.I.: RO14536670

Delegat: CABA PETRU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600A012G2 BOSCH Valiza protectie L-BOXX 238	1 Buc.	180,67	180,67	34,33
2. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	1 Buc.	0,00	0,00	0,00
			Total fara TVA:	180,67
			TVA 19%:	34,33

Total de plata: 215,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03848**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208501	23.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

GOMOI RAUL

Adresa: STRADA CALUGARENI NR 11 Bl. V4 Sc. B Et. 2 Ap. 16,
ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: GOMOI RAUL



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. KBE2803380K CROMWELL Set de accesorii cu unelte multiple MULTI-TOOL ACCESSORY KIT53PC	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. MAKITA PGH-150021-M MANUSI DE LUCRU M Manusi de lucru M	2 Buc.	41,18	82,35	15,65
Total fara TVA:				90,75
TVA 19%:				17,25

Total de plata: 108,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03850**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208549	23.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

UNIQUE WOOD DESIGN SRL

Adresa: STRADA LAPUSULUI NR 52, ORADEA, BIHOR, Romania

C.U.I.: RO45155200

Delegat: MARCEL TELESCU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA 9403	1 Buc.	903,36	898,36	170,69
Masina de slefuit cu banda 1200 W				
Timbru verde: 1 BUC x 5.00			5,00	0,95
Total fara TVA:				903,36
TVA 19%:				171,64

Total de plata: 1.075,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03854**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208564

Data factura:
23.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

INOVA INTERNATIONAL SRL

Adresa: STRADA APATEULUI NR 136, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /2263 /2004

C.U.I.: RO 17013137

Delegat: HAULICA ALIN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608636793 BOSCH T1018AFP Set 3 panze Precision for Metal Sandwich 250 mm	1 Buc.	71,43	71,43	13,57
Total fara TVA:				71,43
TVA 19%:				13,57

Total de plata: 85,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29